KM 500,00          5,00R$              1,05R$                6,05R$                    3.025,00R$                

0,28% 3.025,00R$                
100,00% 1.064.540,17R$        

SUB TOTAL ITEM 6.0

TOTAL GERAL COM BDI INCLUÍDO (R$)

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 1.064.540,17 (UM MILHÃO, SESSENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

SUB TOTAL ITEM 7.0

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

SUB TOTAL ITEM 1.0

SUB TOTAL ITEM 2.0

SUB TOTAL ITEM 4.0

SUB TOTAL ITEM 5.0

OBRA: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ, SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL E HORIZONTAL EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO